МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ВЕЧЕРНЕЕ (СМЕННОЕ)

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

ПРИКАЗ

23.01.2023 № В-13-37/3

г. Сургут

Об участии в мероприятиях

в рамках стажировочной площадки

 В соответствии с письмом от МАУ «Информационно-методический центр»

№ИМЦ-15-74/3 от 20.01.2023 о проведении для учителей химии, физики, биологии

серии мероприятий, направленных на формирование и оценку естественнонаучной

грамотности обучающихся в рамках деятельности региональной стажировочной

площадки «Функциональная грамотность: формирование и мониторинг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учителю физики и астрономии Логиновой С.С. принять участие в

мероприятиях в рамках стажировочной площадки 27.01.2023 с 12.20 ч. до 14.20 ч.

на базе МБОУ СОШ №1 (ул. Островского, д. 1)

2. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста

Кабакову Е.С.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
1FB2D6DFD395CB484941EE68B11D5413
Владелец:
 Леонова  Татьяна Викторовна
Действителен: 28.11.2022 с по 21.02.2024

Т.В. Леонова

Кабакова Елена Сергеевна

тел 8 (3462) 500-731

0
Выделение

РЕГИОНАЛЬНАЯ СТАЖИРОВОЧНАЯ ПЛОЩАДКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

СЕРТИФИКАТ
УЧАСТНИКА

РЕГИОНАЛЬНОЙ СТАЖИРОВОЧНОЙ ПЛОЩАДКИ

«ФУНКЦИОНАЛЬНАЯ ГРАМОТНОСТЬ:

ФОРМИРОВАНИЕ И МОНИТОРИНГ»
настоящий сертификат подтверждает, что

Логинова Светлана Сергеевна
принял(а) участие в работе стажировочной площадки 27.01.2023 года

на базе МБОУ СОШ №1 города Сургута

по теме «Формирование и оценка естественнонаучной грамотности обучающихся»

Директор МБОУ СОШ №1

Т.О.Катербарг.

Сургут, 2023 г.

	Слайд 1